
Препис

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  Л Е В С К И

Общински съвет – Левски прие  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
№ 80

гр. Левски, 29.03.2012 г.

относно: Окончателно закриване на филиалната група на ОДЗ 
„Пролет” – Левски в с. Аспарухово

        На основание чл. 17, ал.1, т. 3, чл. 20 и чл. 21, ал. 1, т. 12 от 
ЗМСМА и във връзка с чл.10, ал.8 от Закона за народната просвета 
и чл. 15, ал. 1 и ал. 2 от ППЗНП, 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ

Р Е Ш И :

1. Закрива филиална група на ОДЗ „Пролет” намираща се в с. 
Аспарухово.
          1.1. Децата в предучилищна възраст да се обучават в ОДЗ 
„Пролет” гр. Левски.
          1.2. Да се осигури безплатен превоз на децата, подлежащи на 
задължителна предучилищна подготовка от населеното място до 
детската градина и обратно с училищните автобуси, собственост на 
Община Левски.
          1.3. Задължителната документация на филиалната група да се 
приеме за съхранение в централната сграда на ОДЗ „Пролет” гр. 
Левски.
          1.4. Сградният фонд на филиалната група да се предостави за 
управление и стопанисване от кметство с. Аспарухово.

ГЛАСУВАЛИ :
За – 18 общински съветници.
Против – няма, 
Въздържали се – няма.

ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/
Председател на Общински съвет – Левски



ЛИДА ВЛАДИМИРОВА:/п/ 
Главен експерт “Обслужване на Общински съвет” 

Вярно с оригинала при Общински съвет,
Лида Владимирова:
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”


